
mm Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA IT8 2.549/89 

Sm 15 de jiiriho de 1.989

BSNSDICTO DOS SANTOS KSTTO, PR3FSITO 

RÍÜRICIPAL DS LOUVSIHA, ESTADO DE SlO 

PADIO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SlO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE

Artigo 12 -• Conceder 30 (trinta) dias 

de ferias relativas ao período da 01 de abril de 1,988 , 

a 31 de março de 1.989, ao seguinte servidor, no período 

abaixo:

SEBASTlSO RIBEIRO DA SILVA 

De 03 de julbo á 01 da agosto de 1,989

Artigo 26 - Esta Portaria entrará em 

vigor na data da sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVSIHA 
EM 15 DE JUMp/ DE 1,989

BMEDKJIÍO ■'DOSSAMS" NETTO 

defeito Muííicipal

Publicada e Registrada no Departamen­
to da Administração

)ES EDUARDO

Diretor do Dap. Administração


